1961 - 2021 Distributore Ufficiale di

€ C O commerciale m jjl([@ | Report Estero

InfoCamere
ANNIVERSARIO

DATI LEGALI IDENTIFICATIVI

Denominazione TRANCOMP MF

Forma Giuridica Simplified joint stock company
Indirizzo sede legale 2 CHE DEBUSSY 80656 GAREOULT
Paese FRANCIA

Capitale sociale € 100.000,00

Numero registrazione 49564130600001

Data registrazione 01/01/2006

Partita lva FR52107841390

Stato attivita ATTIVA

RATING INNOLVA

A

non

nulla critica sufficients limitata contenuta sufficiente buona elevata massima
Fido Massimo Consigliato € 25.000,00
Commento
- Impresa estera di piccole dimensioni attiva da 16 anni che non presenta situazioni di

negativita.

Il rischio di insolvenza nel breve periodo, determinato sulla base dei dati acquisiti tramite
corrispondenti locali, € stimato essere basso.

Si ritiene possibile la concessione di crediti commerciali.

SINTESI DEI PRINCIPALI DATI EMERSI

Data inizio attivita 01/01/2000

Stato attivita ATTIVA

Attivita dichiarata Intermédiaires du commerce en machines, équipements industriels, navires
et avions

Dipendenti 2

Eventi negativi ‘ NO

DATI ECONOMICO-FINANZIARI

Indici di bilancio Anno 2018 Anno 2019 Anno 2020
ROE N.D. 0,04 0,08
ROI N.D. N.D. N.D.
Indice rotazione magazzino N.D. N.D. N.D.
Dati di Bilancio Anno 2018 Anno 2019 Anno 2020

Fatturato € 816.946,00 € 495.963,00 € 501.037,00



Utile netto/Perdita d'esercizio € 85.127,00 € 33.557,00 € 48.328,00

Consistenza (patrimonio netto) € 224.756,00 € 258.314,00 € 166.643,00

Immobilizzazioni € 22.541,00 €42.917,00 € 33.344,00

FILIALI
Indirizzo 2 CHEMIN DEBUSSY 80656 GAREOULT
Paese Francia

001 Attivita dichiarata Intermédiaires du commerce en machines, équipements industriels, navires

et avions

Telefono 0496578000
Indirizzo 5005 RTE DES PUGETS 06999 SAINT-LAURENT-DU-VAR
Paese Francia

002
Attivita dichiarata Intermédiaires du commerce en machines, équipements industriels, navires

et avions

ESPONENTI
Nominativo M ROSSI PAOLO

001 Data di nascita 27/09/1960
Carica President
Nominativo ROSSI PAOLO

002 Data di nascita 27/09/1960
Carica Manager

Precedenti Esponenti

Nominativo M ROSSI PAOLO
001 Data di nascita 27/09/1960
Carica Manager
Nominativo M ROSSI PAOLO
002 Data di nascita 27/09/1960
Carica Manager
Nominativo M ROSSI MARIO
003 Data di nascita 09/12/1950
Carica Manager
ATTIVITA
Attivita principale dichiarata Intermédiaires du commerce en machines, équipements industriels, navires
et avions
Codice attivita principale 4000z
Altre attivita Intermédiaires du commerce en machines, équipements industriels, navires

et avions (40002)

EVENTI NEGATIVI

Non presenti Presenti

v

Procedure



Ingiunzioni

ALTRI DATI ECONOMICO-FINANZIARI

Data chiusura di bilancio
Valuta
STATO PATRIMONIALE ATTIVO
IMMOBILIZZAZIONI
Materiali
Terreni e fabbricati
Altri beni materiali
Finanziare
Beni finanziari
Altri beni
CIRCOLANTE
Crediti
Crediti verso clienti
Altri crediti a breve termine
Disponibilita liquide
Altre attivita
TOTALE ATTIVO
STATO PATRIMONIALE PASSIVO
PATRIMONIO NETTO
Capitale Sociale
Riserva di utili
Altre riserve
DEBITI
Debiti a breve termine
Debiti verso fornitori
Banche
Altri finanziamenti
Altri debiti
Debiti a M/L termine
Banche
Altri debiti superiori a 1 anno
TOTALE PASSIVO
ALTRI FINANZIATORI
Differenza di bilancio
CONTO ECONOMICO
VALORE DELLA PRODUZIONE
COSTI PRODUZIONE
Salari e stipendi

TFR

31/12/2018
Euro
31/12/2018
22.541,00
17.675,00
4.186,00
13.489,00
4.865,00
905,00
3.960,00
297.012,00
61.824,00
52.241,00
9.583,00
96.080,00
139.108,00
319.553,00
31/12/2018
224.756,00
100.000,00
114.755,00
10.001,00
94.797,00
74.546,00
8.478,00
N.D.
2.335,00
63.733,00
20.251,00
N.D.
20.251,00
319.553,00
31/12/2018
222.466,00
31/12/2018
816.946,00
700.825,00
180.306,00
56.381,00

31/12/2019
Euro
31/12/2019
42.917,00
38.050,00
3.526,00
34.524,00
4.867,00
907,00
3.960,00
276.495,00
53.351,00
16.201,00
37.150,00
72.156,00
150.988,00
319.412,00
31/12/2019
258.314,00
100.000,00
148.313,00
10.001,00
61.098,00
37.575,00
14.545,00
8.863,00
246,00
13.921,00
23.523,00
23.480,00
43,00
319.412,00
31/12/2019
238.920,00
31/12/2019
495.963,00
450.096,00
144.861,00
53.350,00

31/12/2020
Euro
31/12/2020
33.344,00
28.474,00
2.865,00
25.609,00
4.869,00
909,00
3.960,00
216.923,00
45.946,00
36.995,00
8.951,00
90.424,00
80.553,00
250.267,00
31/12/2020
166.643,00
100.000,00
56.642,00
10.001,00
83.623,00
69.042,00
36.036,00
8.988,00
337,00
23.681,00
14.581,00
14.491,00
90,00
250.267,00
31/12/2020
147.881,00
31/12/2020
501.037,00
440.155,00
143.664,00
45.189,00



Ammortamento immobilizzazioni materiali

Profitto operativo
PROVENTI FINANZIARI
ONERI FINANZIARI
PROVENTI STRAORDINARI
RISULTATO ANTE IMPOSTE
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO
UTILE (PERDITA) DI ESERCIZIO
Utile ripartito

Risultato finale

INDICI FINANZIARI

R.O.E

Periodo medio incasso
Periodo medio pagamento

Indice secco di liquidita

INFORMAZIONI STORICHE

9.521,00
116.120,00
297,00
N.D.

N.D.
116.154,00
31.027,00
85.127,00
60.000,00
25.127,00
31/12/2018
N.D.

23

6

0,86

14.054,00
45.867,00
709,00
204,00
2.500,00
42.055,00
8.498,00
33.557,00
N.D.
33.557,00
31/12/2019
0,04

12

20

1,49

10.804,00
60.882,00
799,00
396,00
597,00
61.883,00
13.555,00
48.328,00
140.000,00
-91.672,00
31/12/2020
0,08

26

49

0,69

Data ultima modifica
Storia dell'impresa
Data

19/10/2022
07/01/2022
07/01/2022
07/01/2022

07/01/2022

02/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
28/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
25/07/2021
31/12/2020

06/11/2020

09/10/2020
25/07/2020

25/06/2020

24/06/2020
24/06/2020

07/01/2022

Evento
Bodacc C : Annual account filing
Update Limit

Update Rating

Indicator of financial exposure to COVID_19 crisis change

Consideration of a balance sheet that has led to a reassessment of this

company's creditworthiness

Indicator of financial exposure to COVID_19 crisis change

Update Limit

Update Rating

Bodacc C : Deposit accounts notice
Update Rating

Update Limit

Indicator of activity exposure to COVID_19 crisis change

New accounts available

Consideration of a balance sheet that has led to a reassessment of this

company's creditworthiness

Bodacc C : Deposit accounts notice

Indicator of activity exposure to COVID_19 crisis change

Consideration of a balance sheet that has led to a reassessment of this

company's creditworthiness

Indicator of financial exposure to COVID_19 crisis change

Update Rating



24/06/2020 Consideration of a balance sheet that has led to a reassessment of this

company's creditworthiness

28/05/2020 Bodacc C : Deposit accounts notice
23/02/2020 Update Rating
31/12/2019 New accounts available
22/08/2019 Update Rating

Consideration of a balance sheet that has led to a reassessment of this
22/08/2019

company's creditworthiness
06/08/2019 Bodacc C : Deposit accounts notice
30/01/2019 Bodacc B: Various editing or changing
23/01/2019 Update Rating
18/01/2019 Audit or Management Report
18/01/2019 Minutes of general meeting of shareholders
18/01/2019 New legal form - new category
18/01/2019 Updated articles of association
31/12/2018 New accounts available
20/12/2018 Change of directors
20/12/2018 Legal Gazette: Change of legal form
20/12/2018 Update of Company Legal Form
11/08/2018 Update Rating

Consideration of a balance sheet that has led to a reassessment of this
11/08/2018

company's creditworthiness
07/08/2018 Bodacc C : Deposit accounts notice
18/03/2018 Update Limit
18/03/2018 Update Rating
31/12/2017 New accounts available
25/07/2017 Bodacc C : Deposit accounts notice
21/07/2017 Update Rating
21/07/2017 Update Limit

Consideration of a balance sheet that has led to a reassessment of this
21/07/2017

company's creditworthiness

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

Contatti

Indirizzo principale 2 CHE DEBUSSY 80656 GAREOULT
Paese Francia

Telefono 9854378000

Causale di apertura Formation

Documento realizzato in data 30/11/2022 10:34:13

Il Cliente siimpegna ad utilizzare i Servizi esclusivamente per proprie esigenze interne ed a scopi meramente ausiliari alla propria attivita. In ogni
caso, la fruizione dei Servizi non potra essere considerata sostitutiva dell'istruttoria che il Cliente & tenuto a svolgere - sulla base dei canoni della
perizia, della prudenza e della diligenza professionale - nell'esercizio della propria attivita. Il Cliente da atto di essere pienamente consapevole
che i dati che gli verranno forniti in esecuzione dei Servizi hanno unicamente lo scopo di fornire al Cliente un primo orientamento per le sue
successive attivita.





