



## DATI LEGALI IDENTIFICATIVI

Denominazione TRANCOMP MF

Forma Giuridica Simplified joint stock company

Indirizzo sede legale 2 CHE DEBUSSY 80656 GAREOULT

Paese FRANCIA

Capitale sociale € 100.000,00

Numero registrazione 49564130600001

Data registrazione 01/01/2006

Partita Iva FR52107841390

Stato attività ATTIVA

## **RATING INNOLVA**

C

CC critica non sufficiente B

BB contenuta BBB sufficiente A

AA elevata **AAA** massima

# **Fido Massimo Consigliato**

€ 25.000,00

#### Commento



Impresa estera di piccole dimensioni attiva da 16 anni che non presenta situazioni di negatività

Il rischio di insolvenza nel breve periodo, determinato sulla base dei dati acquisiti tramite corrispondenti locali, è stimato essere basso.

Si ritiene possibile la concessione di crediti commerciali.

#### SINTESI DEI PRINCIPALI DATI EMERSI

Data inizio attività 01/01/2000

Stato attività ATTIVA

Attività dichiarata Intermédiaires du commerce en machines, équipements industriels, navires

et avions

Dipendenti 2

Eventi negativi NO

#### DATI ECONOMICO-FINANZIARI

Indici di bilancio	Anno 2018	Anno 2019	Anno 2020
ROE	N.D.	0,04	0,08
ROI	N.D.	N.D.	N.D.
Indice rotazione magazzino	N.D.	N.D.	N.D.
Dati di Bilancio	Anno 2018	Anno 2019	Anno 2020
Fatturato	€ 816.946,00	€ 495.963,00	€ 501.037,00

Utile netto/Perdita d'esercizio	€ 85.127,00	€ 33.557,00	€ 48.328,00
Consistenza (patrimonio netto)	€ 224.756,00	€ 258.314,00	€ 166.643,00
Immobilizzazioni	€ 22.541,00	€ 42.917,00	€ 33.344,00

## **FILIALI**

Indirizzo 2 CHEMIN DEBUSSY 80656 GAREOULT

Paese Francia

001 Attività dichiarata Intermédiaires du commerce en machines, équipements industriels, navires

et avions

Telefono 0496578000

Indirizzo 5005 RTE DES PUGETS 06999 SAINT-LAURENT-DU-VAR

Paese Francia

Attività dichiarata Intermédiaires du commerce en machines, équipements industriels, navires

et avions

## **ESPONENTI**

Nominativo M ROSSI PAOLO

**001** Data di nascita 27/09/1960

Carica President

Nominativo ROSSI PAOLO

**002** Data di nascita 27/09/1960

Carica Manager

Precedenti Esponenti

Nominativo M ROSSI PAOLO

**001** Data di nascita 27/09/1960

Carica Manager

Nominativo M ROSSI PAOLO

**002** Data di nascita 27/09/1960

Carica Manager

Nominativo M ROSSI MARIO

**003** Data di nascita 09/12/1950

Carica Manager

# **ATTIVITÁ**

Attività principale dichiarata Intermédiaires du commerce en machines, équipements industriels, navires

et avions

Codice attività principale 4000Z

Altre attività Intermédiaires du commerce en machines, équipements industriels, navires

et avions (4000Z)

## **EVENTI NEGATIVI**





ALTRI DATI ECONOMICO-I INANZIARI			
Data chiusura di bilancio	31/12/2018	31/12/2019	31/12/2020
Valuta	Euro	Euro	Euro
STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2018	31/12/2019	31/12/2020
IMMOBILIZZAZIONI	22.541,00	42.917,00	33.344,00
Materiali	17.675,00	38.050,00	28.474,00
Terreni e fabbricati	4.186,00	3.526,00	2.865,00
Altri beni materiali	13.489,00	34.524,00	25.609,00
Finanziare	4.865,00	4.867,00	4.869,00
Beni finanziari	905,00	907,00	909,00
Altri beni	3.960,00	3.960,00	3.960,00
CIRCOLANTE	297.012,00	276.495,00	216.923,00
Crediti	61.824,00	53.351,00	45.946,00
Crediti verso clienti	52.241,00	16.201,00	36.995,00
Altri crediti a breve termine	9.583,00	37.150,00	8.951,00
Disponibilità liquide	96.080,00	72.156,00	90.424,00
Altre attività	139.108,00	150.988,00	80.553,00
TOTALE ATTIVO	319.553,00	319.412,00	250.267,00
STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2018	31/12/2019	31/12/2020
PATRIMONIO NETTO	224.756,00	258.314,00	166.643,00
Capitale Sociale	100.000,00	100.000,00	100.000,00
Riserva di utili	114.755,00	148.313,00	56.642,00
Altre riserve	10.001,00	10.001,00	10.001,00
DEBITI	94.797,00	61.098,00	83.623,00
Debiti a breve termine	74.546,00	37.575,00	69.042,00
Debiti verso fornitori	8.478,00	14.545,00	36.036,00
Banche	N.D.	8.863,00	8.988,00
Altri finanziamenti	2.335,00	246,00	337,00
Altri debiti	63.733,00	13.921,00	23.681,00
Debiti a M/L termine	20.251,00	23.523,00	14.581,00
Banche	N.D.	23.480,00	14.491,00
Altri debiti superiori a 1 anno	20.251,00	43,00	90,00
TOTALE PASSIVO	319.553,00	319.412,00	250.267,00
ALTRI FINANZIATORI	31/12/2018	31/12/2019	31/12/2020
Differenza di bilancio	222.466,00	238.920,00	147.881,00
CONTO ECONOMICO	31/12/2018	31/12/2019	31/12/2020
VALORE DELLA PRODUZIONE	816.946,00	495.963,00	501.037,00
COSTI PRODUZIONE	700.825,00	450.096,00	440.155,00
Salari e stipendi	180.306,00	144.861,00	143.664,00
TFR	56.381,00	53.350,00	45.189,00

Ammortamento immobilizzazioni materiali	9.521,00	14.054,00	10.804,00
Profitto operativo	116.120,00	45.867,00	60.882,00
PROVENTI FINANZIARI	297,00	709,00	799,00
ONERI FINANZIARI	N.D.	204,00	396,00
PROVENTI STRAORDINARI	N.D.	2.500,00	597,00
RISULTATO ANTE IMPOSTE	116.154,00	42.055,00	61.883,00
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	31.027,00	8.498,00	13.555,00
UTILE (PERDITA) DI ESERCIZIO	85.127,00	33.557,00	48.328,00
Utile ripartito	60.000,00	N.D.	140.000,00
Risultato finale	25.127,00	33.557,00	-91.672,00
INDICI FINANZIARI	31/12/2018	31/12/2019	31/12/2020
R.O.E	N.D.	0,04	0,08
Periodo medio incasso	23	12	26
Periodo medio pagamento	6	20	49
Indice secco di liquidità	0,86	1,49	0,69

# **INFORMAZIONI STORICHE**

Data ultima modifica	07/01/2022

# Storia dell'impresa

Storia dell'impresa	
Data	Evento
19/10/2022	Bodacc C : Annual account filing
07/01/2022	Update Limit
07/01/2022	Update Rating
07/01/2022	Indicator of financial exposure to COVID_19 crisis change
07/01/2022	Consideration of a balance sheet that has led to a reassessment of this
07/01/2022	company's creditworthiness
02/01/2022	Indicator of financial exposure to COVID_19 crisis change
01/01/2022	Update Limit
01/01/2022	Update Rating
28/12/2021	Bodacc C : Deposit accounts notice
21/12/2021	Update Rating
21/12/2021	Update Limit
25/07/2021	Indicator of activity exposure to COVID_19 crisis change
31/12/2020	New accounts available
06/11/2020	Consideration of a balance sheet that has led to a reassessment of this
	company's creditworthiness
09/10/2020	Bodacc C : Deposit accounts notice
25/07/2020	Indicator of activity exposure to COVID_19 crisis change
25/06/2020	Consideration of a balance sheet that has led to a reassessment of this
	company's creditworthiness
24/06/2020	Indicator of financial exposure to COVID_19 crisis change
24/06/2020	Update Rating

24/06/2020	Consideration of a balance sheet that has led to a reassessment of this
	company's creditworthiness
28/05/2020	Bodacc C : Deposit accounts notice
23/02/2020	Update Rating
31/12/2019	New accounts available

22/08/2019 Update Rating

Consideration of a balance sheet that has led to a reassessment of this 22/08/2019

company's creditworthiness

06/08/2019 Bodacc C : Deposit accounts notice
30/01/2019 Bodacc B: Various editing or changing

23/01/2019 Update Rating

18/01/2019 Audit or Management Report

18/01/2019 Minutes of general meeting of shareholders

18/01/2019 New legal form - new category
18/01/2019 Updated articles of association

31/12/2018 New accounts available 20/12/2018 Change of directors

20/12/2018 Legal Gazette: Change of legal form

11/08/2018 Update Rating

Consideration of a balance sheet that has led to a reassessment of this 11/08/2018

Update of Company Legal Form

company's creditworthiness

07/08/2018 Bodacc C : Deposit accounts notice

18/03/2018 Update Limit 18/03/2018 Update Rating

31/12/2017 New accounts available

25/07/2017 Bodacc C : Deposit accounts notice

21/07/2017 Update Rating 21/07/2017 Update Limit

Consideration of a balance sheet that has led to a reassessment of this 21/07/2017

company's creditworthiness

#### INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

#### Contatti

20/12/2018

Indirizzo principale 2 CHE DEBUSSY 80656 GAREOULT

Paese Francia
Telefono 9854378000
Causale di apertura Formation

Documento realizzato in data 30/11/2022 10:34:13

Il Cliente si impegna ad utilizzare i Servizi esclusivamente per proprie esigenze interne ed a scopi meramente ausiliari alla propria attività. In ogni caso, la fruizione dei Servizi non potrà essere considerata sostitutiva dell'istruttoria che il Cliente è tenuto a svolgere - sulla base dei canoni della perizia, della prudenza e della diligenza professionale - nell'esercizio della propria attività. Il Cliente dà atto di essere pienamente consapevole che i dati che gli verranno forniti in esecuzione dei Servizi hanno unicamente lo scopo di fornire al Cliente un primo orientamento per le sue successive attività.